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Vurderingsformanden udnævnes af Finansministeren, og en af 
dem beskikkes til Formand. Endvidere bestemmer Finansmini- 
steren, hvem der i Formandens Forfald skal træde i Stedet for 
denne. Udnævnelsen sker paa Grundlag af forud indhentet 
Indstilling fra vedkommende Amtsraad eller for de Skyldkredses 
Vedkommende, der alene omfatter Bydistrikter, fra vedkom- 
mende Byraad. :홢 For hver Vurderingskreds skal et af Skyld- 
raadets Medlemmer efter Finansministerens nærmere Bestem- 
melsd fungere som Vurderingsformand. 

3. For hver Kommune (Vurderingsdistrikt) vælger 
Kommunens Bestyrelse efter Forholdstal 2 V urderingsmænd 
og 1 Stedfortræder for hver af disse. Valget gælder for 
6 Aar. Disse Vurderingsmænd udgør sammen med . ved- 
kommende Vurderingsformand et Vurderingsraad. 

Gejstlige Embedsmænd og Personer, der er over 60 Aar 
gamle, er ikke pligtige til at modtage Valg som Medlemmer af 
Vurderingsraadet. De nuværende Vurderingsmænd og Sted- 
fortrædere vedbliver at fungere den løbende Valgperiode ud. 
Ingen er pligtig at modtage Genvalg. 홢 

Efter den hidtil gældende Ordning af 1903 var Landet delt 
i mindre Skyldkredse med hver sin af Finansministeren udnævnte 
Vurderingsformand, der sammen med 2 af hver Kommune valgte 
Vurderingsmænd foretog Vurderingerne i den paagældende 
Kommune under Tilsyn af Over-Skyldraadet. Det nye er altsaa 
Slcyldmadet, bestaaende af Skyldkredsens Vur deringsformænd, 
og Meningen hermed er at opnaa større Sikkerhed og Ligelig- 
hed i Vurderingsresultaterne, ligesom der antagelig ogsaa 
herigennem vil kunne forventes nogen Formindskelse i Antallet 
af Klager til Over-.Skyldraadet. 

I det fremsatte Lovforslag var Skyldraadet foreslaaet 
sammensat af 3 Medlemmer og 2 Stedfortrædere, som ud- 
nævnes af Finansministeren, og af hvilke en beskikkes til 
Formand. Folketinget, forøgede Antallet af Medlemmer og 
Stedfortrædere til henholdsvis indtil 7 og 5, og Meningen var, 
at Skyldraadsmedlemmer ikke skulde være Medlem af Vurde- 
ringsraadet, men hvert Medlem skulde indenfor sit Omraade 
af Skyldkredsen kun føre Tilsyn med. Vurderingsarbejdet og 
yde Bistand og Vejledning ved Vurderingerne. Den i Loven 
fastsatte Sammensætning af Skyld raadene er foreslaaet af 
Landstinget. 


